台中市廣告工程商業同業公會「105年會員旅遊活動」 通知
                                      105.08.12  中市廣告銅字第038號
                                                 MACROBUTTON EditAttachment 附件： 旅遊活動企劃及報名表
主旨：為陶冶身心，促進同業聯誼，舉辦105年度會員旅遊休閒聯誼活動
      --南故宮墾丁知性之旅，敬請各會員踴躍報名參加。

說明：

一、日期：105年11月26-27日（星期六、日）2天1夜。

　二、活動名稱：南故宮墾丁知性之旅
  三、活動主辦人：山線主辦人：林淑貞理事（0932-531657）
                  海線主辦人：郭義鑫理事（0910-989905）

                  市區主辦人：張利國監事（0981-889250）
  四、行程：
     11月26日：7：30台中出發→欣賞國道風光→12：00午餐（恆春熊家
                豬腳）→13：00東源村人文巡禮→15：00check-in（享受
                福華飯店健康設施有：spa、游泳池、健身房、有氧教室等
                設施→ 18：30晚餐（後壁湖海鮮餐廳）→夜宿墾丁福華渡
                假大飯店（逛墾丁大街）

     11月27日：6：30晨喚→7：00~8：00早餐（福華飯店）→9：00
                 恆春半島→11：30車城福安宮→12：00午餐（屏東餐廳）
                 →15：00故宮南院→18：00晚餐（嘉義東園軒餐廳）→
                 賦歸→溫暖的家
   五、名額：120人（3部遊覽車）額滿為止，欲報從速，以免向隅。
  六、參加對象：本會會員、顧問；會員顧問直系親屬及其公司員工等。

 　七、費用：
 1.活動費用：本會會員、顧問參加除住宿費外全程免費招待，每一會員

            以招待1名為限；眷屬及其他員工參加酌收2,600元（含
            遊覽車資、過路費、司機、導遊服務費、保險費、門票、

            小車費用、餐費）。

      　2.住宿費用：福華飯店房間價格如下：

                   2人房（1大床）    5,500元；
                   3人房（2大1小床）6,200元：
                   4人房（2大床）    6,900元；
  八、報名：自即日起至9月10日止，請填妥報名表至本會辦事處

            （西區市府路３９號7樓之1。TEL：2224-0627）報名。
  九、集合時間：105年11月26日早上6：40~7：00分三個地點。

  十、集合地點：山線：7：00中清交流道
                海線：6：50沙鹿金福華餐廳

                市區：6：40國立美術館
  十一、其他：1.報名時請同時繳交自付費用，一經報名不克參加者於出發一
                星期前告知本會，否則恕不退還旅遊費用，充作本次活動經費。

              2.尚未繳納本年度常年會費者請一併繳交，以利會務推行。

              3.會員代表不克參加者，其配偶或直系親屬始可替代。

十二、本活動經費來源：由本會自強活動費項下及理監事暨顧問樂捐支出。
十三、檢附報名表乙份，敬請各會員踴躍報名參加。
正本：各會員 、本會顧問
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

台中市廣告工程商業同業公會105年會員旅遊活動-南故宮墾丁知性之旅 報名表
	稱謂
	姓  名
	出生日期
	 身 分 證 號 碼
	 電  話
	住宿（請自選）
	  備 註

	會員

	□2人房（1大床）

□3人房（2大1小床）

□4人房（2大床）
	□全素

□早素

	眷屬

	□2人房（1大床）

□3人房（2大1小床）
□4人房（2大床）
	□全素

□早素

	眷屬

	□2人房（1大床）

□3人房（2大1小床）
□4人房（2大床）
	□全素

□早素

	請V選上車地點、時間
	□山線7：00
	□海線6：50沙鹿金福華餐廳
	□市區6：40國立美術館

	※本活動有三處上車地點，請依V選之地點及時間，敬請準時集合